
1 

 

Zarządzenie nr 113/2016 

Burmistrza Nowego Dworu Mazowieckiego 

z dnia 13 lipca 2016 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia wyników IV otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia, dotyczących przeciwdziałania 

uzależnieniom i przemocy w Nowym Dworze Mazowieckim w 2016 roku. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

(Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016 roku, poz. 239 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W celu wsparcia realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

dotyczącego przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy w Nowym Dworze 

Mazowieckim w 2016 roku, rozstrzyga się konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem 

nr 101/2016 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 15 czerwca 2016 

roku. 

 

2. Po zapoznaniu się z wnioskami komisji opiniującej, powołanej Zarządzeniem 

nr 112/2016  Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 11 lipca 2016 roku, 

ogłaszam wyniki konkursu: 

 

na zadanie „Realizacja szkolnych programów profilaktyki uzależnień 

i przeciwdziałania przemocy rówieśniczej.”: 

 

a) Fundacji „Bezpieczny Przedszkolak – Bezpieczny Uczeń”, z siedzibą 

ul. Flisaków 46, 03-043 Warszawa,  

tytuł zadania: „Bezpieczny Uczeń”, 

udziela się dotacji w wysokości 12 825 zł. 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Jacek Kowalski 


